2

[image: image1.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
48 сессии IV созыва

от 26.05.2023                                                                                            № 1                            с. Пушкинское
О внесении изменений в устав Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
В целях приведения устава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района РЕШИЛ:

1. Внести в устав Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, принятый решением Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 30 марта 2017 года № 1 (в редакции решения Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 28 мая 2018 г.               № 1, от 30 мая 2019 г. № 3, от 31 июля 2020 г. № 1, от 3 июня 2021 г.                      № 1, 24 июня 2022 г. № 1), изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по социальной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, образованию, культуре, спорту и молодежной политике, природных ресурсов, охране окружающей среды, содействию развития сельскохозяйственного производства, по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации.
Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      А.С. Косицкий